17. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen

Tauchclub NEMO Plauen e.V.

Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett mannlich

Lauf 1/10
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Lauf 6/10

Bahn

Bahn 1
Bahn 2
Bahn 3
Bahn 4
Bahn 5
Bahn 6

Schwimmer

Emil Karl Hoffmann
Benjamin Lehmann
Moritz Skupin

Schwimmer
Rostislav Rudenok
Marvin Langlotz
Otto Doetzer
Adam Krebs
Vincent Krause
Emil Wirth

Schwimmer
Fietje Marx
Conrad Gerlach
llja Dorfer

Tony Appelt

Alexander Hermeyer

Thorben Philipp

Schwimmer
Conner Wesemann
Jannis Hupfeld
Anton Neumann
Finian Meyer
Friedrich Mund
Finnian Kahnes

Schwimmer
Fabian Ringling
Phil Schleising
Anton Baude
Malte Scheel
Richard Abe
Carl Cislak

Schwimmer
Alexander Hunger
Hannes Kirschner
Casimir Rattke
Daniel Schulze
Maximilian Sattler
Jermain Schneider
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Jg.

2015
2018
2018

Jg.
2020
2019
2017
2018
2015
2015

2016
2018
2016
2019
2016
2017

2019
2017
2017
2018
2020
2016

2019
2016
2019
2016
2019
2017

Jg.
2018
2016
2016
2016
2015
2017

Verein

TSG TU llmenau 56 e.V.
TSC Weimar e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

Verein
SC HzweiO Jena

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.
Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

Verein

TSC Weimar e.V.
TSC Weimar e.V.
SC HzweiO Jena
SC HzweiO Jena
SC HzweiO Jena
TSC Weimar e.V.

Verein

Tauchclub Harz
Tauchsportclub Erfurt e.V.
SSC Halle

Tauchclub Harz
Tauchsportclub Erfurt e.V.
TC Chemie Greiz e.V.

Verein

TC fez Berlin

Tauchsportclub Erfurt e.V.

1. Chemnitzer Tauchverein e.V.
Tauchclub Harz
Tauchsportclub Erfurt e.V.

Tauchsportclup "submarin”" P6Rneck e.V.

Verein
Tauchclub Harz
1. Chemnitzer Tauchverein e.V.

Tauchsportclup "submarin" P6Rneck e.V.

TC fez Berlin
Tauchclub Harz

Tauchsportclup "submarin” P6Rneck e.V.

- Meldeergebnis -

Meldezeit

00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00
00:00,00

Meldezeit
00:48,48
00:26,00
00:24,20
00:25,93
00:28,60
00:00,00

Meldezeit
00:24,00
00:22,27
00:22,00
00:22,00
00:23,96
00:24,17

Meldezeit
00:21,28
00:20,00
00:19,89
00:20,00
00:21,00
00:21,57
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17. Nikolausschwimmen des Tauchclub NEMO Plauen Tauchclub NEMO Plauen e.V.

noch Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett mannlich

Lauf 7/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Freitag 2016 TSC Weimar e.V. 00:19,10
Bahn 2 Kurt Rapp 2017  SSC Halle 00:18,10
Bahn 3 Edward Tolkmitt 2015 1. Chemnitzer Tauchverein e.V. 00:18,00
Bahn 4 Bjorn Philipp 2015 TSC Weimare.V. 00:18,10
Bahn 5 Fionn Kammbach 2016 TSC Weimar e.V. 00:19,10
Bahn 6 Emil Naundorf 2016 TSC Weimare.V. 00:19,16
Lauf 8/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jann Konstantin Roémling 2017  Tauchclub Harz 00:17,82
Bahn 2 Bruno Koch 2014  TSC Weimare.V. 00:17,75
Bahn 3 Sebastian Ruhsam 2017  SC HzweiO Jena 00:17,65
Bahn 4 Karl Mund 2016  Tauchsportclub Erfurt e.V. 00:17,74
Bahn 5 Julius Kruger 2016  SSC Halle 00:17,80
Bahn 6 Michel Fest 2016  Tauchclub Harz 00:18,00
Lauf 9/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arthur Lehmann 2014  SSC Halle 00:17,20
Bahn 2 Max-Leon Michalke 2014  Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:17,00
Bahn 3 Jannis Kramer 2016  Tauchclub Harz 00:16,60
Bahn 4 Thomas Brandt 2015  Tauchclub Harz 00:17,00
Bahn 5 Linus Fischer 2015  Tauchsport Débeln e.V. 00:17,00
Bahn 6 Aser Abdelrahman 2014  SSC Halle 00:17,20
Lauf 10/10

Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Finn Kaus 2015 TSC Weimar e.V. 00:15,69
Bahn 2 Joshua Schulze 2015  Tauchclub NEMO Plauen e.V. 00:15,00
Bahn 3 Henri Scheel 2014  SSC Halle 00:12,19
Bahn 4 Ben Henry Hass 2014  Tauchclub Harz 00:14,84
Bahn 5 Floris Klinner 2014  Tauchclub Harz 00:15,00
Bahn 6 Elliot Rosenau 2014  SC HzweiO Jena 00:15,95

Siegerehrungen

Stadtbad Plauen, am 06.12.2025 - Meldeergebnis - Seite 2



	Wettkampf 4 - 25m FS mit Brett männlich
	Lauf 1/10
	Lauf 2/10
	Lauf 3/10
	Lauf 4/10
	Lauf 5/10
	Lauf 6/10
	Lauf 7/10
	Lauf 8/10
	Lauf 9/10
	Lauf 10/10


